
平成 27年 1月吉日 

お取引先お取引先お取引先お取引先    各位各位各位各位    

内外電機株式会社 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 管理部（経理課・総務課）は下記へ移転いたしますことをご案内申しあ

げます。弊社事業本部などと同一のビルに移転することにより、本部機能の一元化を図る所存

でございます。 

今後とも、ご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・移 転 部 署  管理本部 管理部（経理課・総務課） 

・業務開始日  平成 27年 1月 26日（月） 

・新 住 所  〒541－0053  

大阪府大阪市中央区本町 4丁目 6－17（IS本町ビル 9階） 

・電 話  06－4708－3908 

・F A X  06－4708－3976 

 

ご注意 

 旧事務所での業務及び電話連絡につきましては、誠に勝手ながら 1月 23日（金）までと 

させていただきますので、ご配慮のほど、宜しくお願い申し上げます。 

1月 23日（金）までの管理部（経理課・総務課）へのお問合せ先は『06－6251－3801』と

なっております。 

 以上 


